
J.S.HANGÅRD ApS

CVR-nr.: 32099475

Risbækvænge 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Jens-Erik Hangård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.S.HANGÅRD ApS
Risbækvænge 5
4600 Køge

CVR-nr.: 32099475
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rengøring og vedligeholdelse af ejendomme

Økonomiske forhold

Selskabets resultat. Verdens situationen, den stigende inflation samt stigning i energipriser har påvirket økonomien.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunkt og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Udvikling i økonomiske forhold

På grund af den stigende inflation og længerevarende sygdom har der kun været fokus på kerneforretningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-677.099	-475.856
Lønninger		-673.482	
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		-10.394	
Andre personaleomkostninger		-3.616	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-61.701	-20.511
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.457	0
Ordinært resultat før skat		-64.159	-20.511
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.701	-20.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-64.701	
I alt		-64.701	-20.511

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	49.474
Materielle anlægsaktiver i alt		0	49.474
Anlægsaktiver i alt		0	49.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.265	109.086
Tilgodehavender i alt		78.265	109.086
Likvide beholdninger		116.990	138.999
Omsætningsaktiver i alt		195.255	248.085
AKTIVER I ALT		195.255	297.559

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		11.339	31.851
Overført resultat		-64.159	-20.511
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		72.180	136.340
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Skyldig moms og afgifter		107.302	104.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.773	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.075	161.219
Gældsforpligtelser i alt		123.075	161.219
PASSIVER I ALT		195.255	297.559

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret